43,34 Vnd man trug jnen essen fur / von seinem tisch / Aber dem Benjamin ward fünff mal mehr denn den andern / Vnd sie truncken / vnd wurden truncken mit jm.

XLIIII.

[XXVII^v] 44,1 VND Joseph befalh seinem Haushalter / vnd sprach / Fülle den Mennern jre secke mit speise / so viel sie füren mügen / vnd lege jglichen sein Geld oben in seinen sack.

44,2 Vnd meinen silbern Becher lege oben in des Jüngsten sack / mit dem gelde fur das getreide / Der thet / wie jm Joseph hatte gesagt.

44,3 DES morgens / da es liecht ward / liessen sie die Menner ziehen mit jren eseln.

44,4 Da sie aber zur Stad hin aus waren / vnd nicht ferne komen / sprach Joseph zu seinem Haushalter / Auff / vnd jage den Mennern nach / Vnd wenn du sie ergreiffest / so sprich zu jnen / Warumb habt jr gutes mit bösem vergolten?

44,5 Jsts nicht das / da mein Herr aus trincket / vnd da mit er weissaget? Jr habt vbel gethan.

43,26 Ingrediendi igitur Iosepho in aedes in manibus dona ei offerunt, seque coram ipso abiciunt in terram.

43,27 Quibus ille amicissime salutatis ‘salvusne est’ ait ‘pater vester, ille senex, de quo mihi dicebatis? Etiamne superstes est?’

43,28 Illi: ‘Servus tuus, noster pater, salvus est, vita fruitur.’ Inclinati autem coram ipso in terram abiciuntur.

43,29 At ille sublatis oculis Benjamin, matris suae filium, videt fratrem suum: ‘hiccine ille natu est minimus frater vester, de quo mihi nuper?’ Addebat illud etiam: ‘Deus tibi misericordiam praebeat, mi fili!’

43,30 Ioseph autem festinabat; cor enim erga fratrem suum exarserat et, ubi lacrimaretur, quaerebat. Ingressus autem in cubiculum ibi lacrimabatur.

43,31 Lota facie egreditur seque frangit dicens: ‘Panem apponite!’

43,32 Illi autem separatim et reliquis separatim, Aegyptiis [...] etiam separatim apponitur. Non enim cum Hebraeis Aegyptii vescuntur, quod omnino more institutisque abhorreant.

43,33 Illos autem ex adverso primo loco natum, uti natus erat, et minimum natu pro aetate collocabant. Illi autem hoc mutuo mirabantur.

43,34 Cibi apponuntur ipsis de eius [57^v] mensa. Sed quintuplo plus Beniamino quam reliquis dabatur. Illi autem bibentes cum illo inebriabantur.

XLVIII [57^v3 – 58^v25]

44,1 Ioseph autem familiae suae curatori mandat dicens: ‘quantum gestare possunt, horum hominum saccos annona imple et suam cuiusque pecuniam in summo sacco depone!’

44,2 Scyphum autem meum argenteum in sacco natu minimi cum pecunia pro frumento depone!’ Ille, quod mandaverat Ioseph, efficit.

44,3 Cum illuxisset mane, cum asinis homines illi demittuntur.